


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(35)
	








Pirmā LNS Domes sēde (25.09.)

27.11.2009

  
19. septembrī notika pirmā jaunievēlētās LNS Domes sēde pēc LNS 17. kongresa. Šīs sēdes galvenais dienaskārtības jautājums bija LNS valdes un viceprezidentu vēlēšanas.
 
LNS prezident...











Kultūras centram „Rītausma” – 40 (21.09.)

27.11.2009

  
 
19. septembrī, Nedzirdīgo dienas priekšvakarā, kultūras centrs „Rītausma” atzīmēja savu 40 gadu jubileju.
Šajā pasākumā bija daudz viesu - bijušie un tagadējie pašdarbnieki, kādreiz...











Trīspadsmitais Nedzirdīgo dienas koncerts izskanējis (21.09.)

27.11.2009

  
19. septembrī Rīgā, Latviešu biedrības namā, notika ikgadējais Nedzirdīgo dienai veltītais koncerts, kas pulcēja nedzirdīgos no visas Latvijas. Skatītājiem divarpus stundas garumā tika piedāv...











Supervīzijas – sākusies un turpināsies (18.09.)

27.11.2009

  
 
Projekta „Klusuma pasaule” ietvaros sākušās jaunas aktivitātes. Viena no tām blokā, kurā iekļauti pasākumi darbiniekiem, kuri strādā ar nedzirdīgajiem cilvēkiem, - supervīzija.
Šī ...











Olimpieši atgriežas (17.09.)

27.11.2009

  
Ceturtdien, 17. septembrī , noguruši, bet laimīgi Latvijas nedzirdīgo olimpiskās delegācijas dalībnieki  atgriezās no Taivānas. Lidostā, pēc sagaidītāju sajūsminātajiem apsveikumiem ...











No novembra pensionāriem invalīdiem pilna pensija (17.09.)

27.11.2009

  
Saeima šodien, 17. septembrī, galīgajā lasījumā atbalstīja grozījumus pensiju likumā "Par valsts pensiju un valsts pabalstu izmaksu laika periodā no 2009.gada līdz 2012.gadam"  , kas par...











Nedzirdīgo dienas pasākums (14.09.)

27.11.2009

  
 
 
Šogad Nedzirdīgo dienai veltītais forums notiks 19. septembrī pl. 12 Rīgas Latviešu biedrības namā – Rīgā, Merķeļa ielā 13.
 
Visi mīļi gaidīti šajos svētkos!
Šis ...











Rēzeknes biedrībai – 60 (14.09.)

27.11.2009

  
12. septembrī Rēzeknē 60 gadu jubileju ar svinīgu pasākumu atzīmēja Rēzeknes biedrība – viena no spēcīgākajām un aktīvākajām LNS biedrībām. Tajā pulcējās ne vien paši rēzeknieši, bet arī vies...











Mārim Grēniņam divi sudrabi (14.09.)

27.11.2009

  
12. septembrī  Māris Grēniņš 110m barjerskrējienā ieguva sudraba medaļu. Viņa rezultāts - 14,38 sekundes bija labāks par iepriekšējo Deaflympics rezultātu, tomēr ar to bija par maz, lai ...











LNSF prezidents Varis Strazdiņš turpina ziņot par Nedzirdīgo Olimpiskajām spēlēm Taibejā (11.09.)

27.11.2009

  
Protams, visus interesē Māra Grēniņa starts un kā viņš jūtas. Uzreiz jāsaka , esmu patīkami pārsteigts par viņa nopietno un profesionālo attieksmi pret saviem startiem un gatavošanos tiem! Šo...









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(35)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


